

Våtmark återställdes inte – länsstyrelsen får bakläxa

OSKARSHAMN

Länsstyrelsen har fått bakläxa i ett fall där Oskarshamnsbygdens fågelklubb klagat över att ett våtmarksområde inte återställts, enligt länsstyrelsens tidigare beslut.

– Det känns som en framgång, säger Jan Brenander, ordförande i fågelklubben.

Det handlar om våtmarksområdet vid Klara fulingsgrotta i Humlekärrshult där Oskarshamns kommun lät genomföra ett dikesarbete 2014. Fågelklubbens skogsgrupp reagerade på arbetet som de ansåg ställde till stor skada för både floran och faunan i området. Medlemmarna hänvisade bland annat till att de sällsynta arterna strutbräken och gullpudra förekom där dik-

ningen genomfördes.

Kommunens gatukontor menade att arbetena var en följd av att man anlade en ny snötipp i närheten och att vatten skulle avledas från tippen.

Åtgärden beskrevs också som nödvändig för att kommunen över huvud taget skulle få använda den planerade snötippen.

Länsstyrelsen ålade ock-

så kommunen att återställa området, men det visade sig att det aldrig blev gjort. Skogsgruppen upptäckte att ingenting hade hänt när några av medlemmarna besökte platsen i somras. Länsstyrelsen uppmärksammades också på att arbetena uteblivit men ärendet blev avskrivet. Det fick Skogsgruppen att överklaga beslutet till mark- och miljödomstolen som väljer att återförvisa ärendet till länsstyrelsen.

I domen hänvisas till skogsgruppens uppgifter och länsstyrelsen ombeds nu att titta närmare på om de verkligen stämmer.

Jan Brenander, ordföran-

de i gruppen, välkomnar beskedet:

– Det känns bra att domstolen gjort den här bedömningen. Vi har kunnat konstatera att området inte har iordningställts. Nu hoppas vi att det ändå ska bli gjort med tanke på de skador i naturen som det här ingreppet orsakat, säger han i en kommentar till OT.

Johan Winsell
Text

johan.winsell@ot.se



Jan Brenander i fågelklubbens skogsgrupp välkomnar att länsstyrelsen nu måste utreda varför marken vid Klara fulingsgrotta inte återställdes efter de grävningsarbeten som genomfördes där för flera år sedan.

FOTO: ÅSA A CEDERBOM